

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)	
Objednatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 73911 Frýdlant nad Ostravicí-Frýdlant	IČO: 00296651 DIČ: CZ00296651	
Zhotovitel:	Verone synergy s.r.o. 225 73904 Pražmo	IČO: 14053349 DIČ: CZ14053349	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			422 400,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			36 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			458 400,66
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		458 400,66 CZK
Základní DPH	21 %		96 264,14 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			554 664,80 CZK
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------

02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu	0,00	458 400,66	96 264,14	554 664,80
16	Doplnění tříděné zeminy pro terénní úpravy VCP	0,00	233 344,80	49 002,41	282 347,21
16a	Doplnění tříděné zeminy pro terénní úpravy MNP	0,00	-11 700,00	-2 457,00	-14 157,00
17	Dočasné oplocení nemovitostí při výstavbě oplocení	0,00	36 000,00	7 560,00	43 560,00
18	Rozšíření sjezdu k RD č.p. 122	0,00	43 032,97	9 036,92	52 069,89
19	Úprava přístupového chodníku RD č.p. 164	0,00	52 487,03	11 022,28	63 509,31
20	Oplocení u RD č.p. 164 MNP	0,00	-13 696,00	-2 876,16	-16 572,16
21	Úprava oplocení u RD č.p. 123 VCP	0,00	142 832,46	29 994,82	172 827,28
21a	Úprava oplocení u RD č.p. 123 MNP	0,00	-55 000,00	-11 550,00	-66 550,00
22	Úprava sjezdu k RD č.p. 112 VCP	0,00	13 366,74	2 807,02	16 173,76
22a	Úprava sjezdu k RD č.p. 112 MNP	0,00	-1 426,74	-299,62	-1 726,36
23	Doplnění trativodu v úseku staničení 0,95-110	0,00	19 159,40	4 023,47	23 182,87
Celkem za stavbu		0,00	458 400,66	96 264,14	554 664,80

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	16	Doplnění tříděné zeminy pro terénní úpravy VCP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						233 344,80
Díl: 0	Zemní práce					233 344,80
1	5832012R	Zemina zahradní, tříděná 0/8	t	210,60000	768,00	161 740,80
		780*0,15*1,8		210,60000		
2	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	234,00000	300,00	70 200,00
		přebytek ze skryvky na skládku : 117		117,00000		
		zemina tříděná na stavbu : 117		117,00000		
3	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	2 340,00000	0,10	234,00
		234*10		2 340,00000		
4	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	117,00000	10,00	1 170,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	16a	Doplnění tříděné zeminy pro terénní úpravy MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						-11 700
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						-11 700,00
1	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m,	m3	-117,00000	50,00	-5 850,00
2	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění	m3	-117,00000	50,00	-5 850,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	17	Dočasné oplocení nemovitostí při výstavbě oplocení				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
VaON Vedlejší a ostatní náklady						36 000
Díl:	VN	Vedlejší náklady				36 000,00
1	005121 R	Dočasné oplocení nemovitostí - dle potřeby, celkově 9 oplocení	kompl	1,00000	36 000,00	36 000,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	18	Rozšíření sjezdu k RD č.p. 122

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						43 032,97
Díl: 1		Zemní práce				10 806,67
1	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. základ pod starým plotem : 8*0,3*0,2	m3	0,48000	9 035,00	4 336,80
						0,48000
2	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm 15,75*0,5	m2	7,87500	300,00	2 362,50
						7,87500
3	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 zeleň : 15,75*0,5*0,47 pod betony : 15,75*0,5*0,32	m3	6,22125	150,00	933,19
						3,70125
						2,52000
4	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	6,22125	20,00	124,43
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 sloupky oplocení : 0,3*0,3*0,8*2	m3	0,14400	1 200,00	172,80
						0,14400
6	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000, odvoz výkopku : 6,36525 ornice : 1,2	m3	7,56525	300,00	2 269,58
						6,36525
						1,20000
7	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	75,65250	0,10	7,57
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	6,36525	10,00	63,65
9	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	6,36525	10,00	63,65
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	15,75000	30,00	472,50
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				2 633,28
11	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	8,00000	25,00	200,00
12	00572420R	směs travní parková, dekorativní 8*0,035	kg	0,28000	130,00	36,40
						0,28000
13	181114711R00	Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg 8*0,03	m3	0,24000	450,00	108,00
						0,24000
14	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1,00000	30,00	30,00
15	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm (4,5+3,5)*1	m2	8,00000	50,00	400,00
						8,00000
16	5832012R	Zemina zahradní, tříděná 0/8 8*0,15*1,8	t	2,16000	768,00	1 658,88
						2,16000
17	183402112R00	Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	8,00000	15,00	120,00
18	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	8,00000	5,00	40,00
19	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	8,00000	5,00	40,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 200,00
20	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	2,00000	450,00	900,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	18	Rozšíření sjezdu k RD č.p. 122

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	553462013R	sloupek plotový ocel; válec; l = 2250 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC	kus	2,00000	650,00	1 300,00
Díl: 5		Komunikace				16 604,20
22	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	15,75000	100,00	1 575,00
23	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	15,75000	250,00	3 937,50
24	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	15,75000	300,00	4 725,00
		rozšíření sjezdu : 4,5*3,5		15,75000		
25	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	8,00000	80,00	640,00
26	59245030R	dlažba betonová zámková, dvoustvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	15,90750	360,00	5 726,70
		15,75*1,01		15,90750		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 206,40
27	916561112R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z betonu C16/20 s opěrou, tl. do 100 mm, včetně dodávky betonu	m	8,00000	320,00	2 560,00
28	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	8,08000	80,00	646,40
		8*1,01		8,08000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 353,42
29	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	17,96500	130,00	2 335,45
30	998223091R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	17,96500	1,00	17,97
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 229,00
31	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,15000	100,00	415,00
32	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,75000	10,00	207,50
		4,15*5		20,75000		
33	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	4,15000	100,00	415,00
34	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,15000	10,00	41,50
35	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,15000	1 000,00	4 150,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	19	Úprava přístupového chodníku RD č.p. 164				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						52 487,03
Díl: 1	Zemní práce					4 232,66
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	5,40000	100,00	540,00
4,5*1,2				5,40000		
2	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	5,40000	120,00	648,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	9,00000	120,00	1 080,00
4	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	2,43000	150,00	364,50
5,4*0,45				2,43000		
5	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepidlost horniny	m3	2,43000	20,00	48,60
6	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	4,45500	300,00	1 336,50
odvoz výkopku : 2,43				2,43000		
ornice : 2,025				2,02500		
7	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	44,55000	0,10	4,46
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	2,43000	10,00	24,30
9	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	2,43000	10,00	24,30
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	5,40000	30,00	162,00
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					35 124,27
11	180402112R00	Založení travníku parkový travník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	13,50000	25,00	337,50
12	181114711R00	Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg	m3	0,04050	450,00	18,23
13,5*0,003				0,04050		
13	5832011R	Zemina zahradní, netříděná	t	41,89500	450,00	18 852,75
13,3*3,5*0,5*1,8						
14	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním	m3	23,27500	500,00	11 637,50
násyp pro vyrovnaní výšky pozemku: 13,3*3,5*0,5						
15	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	13,50000	30,00	405,00
16	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	13,50000	50,00	675,00
4,5*1,5*2				13,50000		
17	183402112R00	Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	13,50000	15,00	202,50
18	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	13,50000	5,00	67,50
19	185803112R00	Ošetření travníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	13,50000	5,00	67,50
20	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	0,47250	130,00	61,43
13,5*0,035				0,47250		
21	5832012R	Zemina zahradní, tříděná 0/8	t	3,64500	768,00	2 799,36
13,5*0,15*1,8				3,64500		
Díl: 5	Komunikace					3 510,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	19	Úprava přístupového chodníku RD č.p. 164				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	5,40000	100,00	540,00
21	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	5,40000	250,00	1 350,00
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	5,40000	300,00	1 620,00
4,5*1,2				5,40000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 607,20
23	916561112R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z betonu C16/20 s opěrou, tl. do 100 mm, včetně dodávky betonu	m	9,00000	320,00	2 880,00
4,5*4,5				9,00000		
24	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	9,09000	80,00	727,20
9*1,01				9,09000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				943,20
25	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	7,20000	130,00	936,00
26	998223091R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	7,20000	1,00	7,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 069,70
27	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,87000	100,00	387,00
28	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,70000	10,00	387,00
29	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	3,87000	100,00	387,00
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,87000	10,00	38,70
31	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,87000	1 000,00	3 870,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	20	Oplocení u RD č.p. 164 MNP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 700 Ploty_přeložky						-13 696
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					-13 696,00
1	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	-3,42400	4 000,00	-13 696,00
		základ u RD č.p. 164 : -10,7*0,4*0,8		-3,42400		

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	21	Úprava oplocení u RD č.p. 123 VCP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 700 Ploty přeložky						142 832,46
Díl: 1	Zemní práce					14 882,47
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	5,76000	1 200,00	6 912,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,74000	300,00	4 122,00
				odvoz výkopku : 5,76	5,76000	
				ornice : 7,98	7,98000	
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	68,70000	0,10	6,87
				13,74*5	68,70000	
4	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	2,88000	500,00	1 440,00
				HUP : 2,88	2,88000	
5	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	0,68000	1 100,00	748,00
				obsyp HUP : (1,2*1*0,2*2)+(0,5*1*0,2*2)	0,68000	
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	2,88000	10,00	28,80
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,88000	10,00	28,80
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	53,20000	30,00	1 596,00
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					18 261,43
9	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	53,20000	25,00	1 330,00
				(21,2-6)*3,5	53,20000	
10	181114711R00	Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg	m3	0,15960	450,00	71,82
				53,2*0,003	0,15960	
11	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	53,20000	30,00	1 596,00
12	182301122R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	53,20000	50,00	2 660,00
13	183402112R00	Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	53,20000	15,00	798,00
14	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	53,20000	5,00	266,00
15	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	53,20000	5,00	266,00
16	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	1,86200	130,00	242,06
				53,2*0,035	1,86200	
17	5832012R	Zemina zahradní, tříděná 0/8	t	14,36400	768,00	11 031,55
				53,2*0,15*1,8	14,36400	
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					31 861,56
18	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	17,52000	739,00	12 947,28
19	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	17,52000	151,50	2 654,28
20	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli B500B	t	0,06000	55 000,00	3 300,00
21	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	3,24000	4 000,00	12 960,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					27 112,00
22	318261123R00	Ploty z betonových tvárcí s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní	m	6,00000	702,00	4 212,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	21	Úprava oplocení u RD č.p. 123 VCP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	318261112RT3	Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou tvárnice, tloušťky 190 mm, oboustranně štípané, přírodní	m2	9,16000	2 500,00	22 900,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				46 500,00
24	767920300R00	Montáž+dodávka vstupní branky š.1,0m, výšky 1,45m, ručně otevírává, ocel.sloupky žárový pozink, výplň jako u oplocení z 3D svař.sítí s prolisem žár.pozink, zámek, kování klika/klika - komplet	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
		nová branka : 1		1,00000		
26	767920221RTT	Montáž+dodávka vjezdové brány šířky 3,5 m, výšky 1,4m, ručně otevírává, ocel.sloupky žárový pozink, výplň z 3D svař.sítí s prolisem žár.pozink, zámek, kování klika/klika - komplet	kus	1,00000	34 000,00	34 000,00
		nová brána : 1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 215,00
27	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	28,10000	150,00	4 215,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	21a	Úprava oplocení u RD č.p. 123 MNP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 700 Ploty přeložky						-55 000,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-55 000,00
25	767920220RTT	Montáž+dodávka vjezdové brány šířky 5,9 m, výšky 1,4m, ručně otvíravá, ocel.sloupky žárový pozink, výplň z 3D svař.sítí s prolisem žár.pozink, zámek, kování klika/klika - komplet	kus	-1,00000	55 000,00	-55 000,00
původní brána : -1				-1,00000		

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	22	Úprava sjezdu k RD č.p. 112 VCP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 700 Ploty přeložky						13 366,74
Díl: 1	Zemní práce					9 480,00
1	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	8,00000	150,00	1 200,00
odkop terénu : 4*4*0,5				8,00000		
2	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	8,00000	20,00	160,00
3	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	8,00000	300,00	2 400,00
4	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	80,00000	0,10	8,00
5	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 100 do 102 % PS	m3	8,00000	110,00	880,00
6	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	8,00000	10,00	80,00
7	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	15,84000	300,00	4 752,00
8*1,98				15,84000		
Díl: 5	Komunikace					1 720,00
8	639571210R01	Kačírek za obrubníkem tl. 100 mm	m2	8,60000	200,00	1 720,00
kačírek místo zeleného pásu : 17,2*0,5				8,60000		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 166,74
9	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	16,54000	130,00	2 150,20
10	998223091R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	16,54000	1,00	16,54

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	22a	Úprava sjezdu k RD č.p. 112 MNP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 700 Ploty přeložky						-1 426,74
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					-1 426,74
1	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-8,60000	25,00	-215,00
kačírek místo zeleného pásu : -8,6				-8,60000		
2	181101101R00	Úprava pláňe v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	-8,60000	30,00	-258,00
3	181114711R00	Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg	m3	-0,02580	450,00	-11,61
-8,6*0,003				-0,02580		
4	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-8,60000	30,00	-258,00
5	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-8,60000	50,00	-430,00
6	183402112R00	Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-8,60000	15,00	-129,00
7	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-8,60000	5,00	-43,00
8	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-8,60000	5,00	-43,00
9	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	-0,30100	130,00	-39,13
-8,6*0,035				-0,30100		

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	23	Doplnění trativodu v úseku staničení 0,95-110				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						19 159,40
Díl: 1	Zemní práce					3 751,20
1	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	7,20000	150,00	1 080,00
		trativod : 15*0,6*0,6		5,40000		
		vsak : 5*0,6*0,6		1,80000		
2	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	7,20000	20,00	144,00
3	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	7,20000	300,00	2 160,00
4	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	72,00000	0,10	7,20
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,40000	150,00	360,00
		trativod : 15*0,6*0,2		1,80000		
		vsak : 5*0,6*0,2		0,60000		
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					2 230,80
6	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m,	m3	2,40000	50,00	120,00
7	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění	m3	2,40000	50,00	120,00
8	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	12,00000	25,00	300,00
		trativod : 15*0,6		9,00000		
		vsak : 5*0,6		3,00000		
9	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	12,00000	30,00	360,00
10	181114711R00	Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg	m3	0,03600	450,00	16,20
		12*0,003		0,03600		
11	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	12,00000	30,00	360,00
12	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	12,00000	50,00	600,00
13	183402112R00	Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	12,00000	15,00	180,00
14	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	12,00000	5,00	60,00
15	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	12,00000	5,00	60,00
16	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	0,42000	130,00	54,60
		12*0,035		0,42000		
Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry					8 719,80
17	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	30,00000	15,00	450,00
		trativod : 15*1,5		22,50000		
		vsak : 5*1,5		7,50000		
18	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	4,80000	1 200,00	5 760,00
		trativod : 15*0,6*0,4		3,60000		
		vsak : 5*0,6*0,4		1,20000		
19	212810010RAD	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 160 mm	m	15,00000	100,00	1 500,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	02	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	23	Doplnění trativodu v úseku staničení 0,95-110				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	30,60000	33,00	1 009,80
30*1,02				30,60000		
Díl: 8		Trubní vedení				3 200,00
21	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	5,00000	350,00	1 750,00
22	28611265.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; s = 5,9 mm; SN 8	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 257,60
23	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	9,60000	130,00	1 248,00
24	998223091R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	9,60000	1,00	9,60